
Zarządzenie nr 29/2022 Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 1 grudnia 2022r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 16/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 25.03.2022r.  dotyczącego wprowadzenia preliminarza 

wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wraz z tabelą dopłat do ulgowych usług 

i świadczeń socjalnych na 2022r. 

 Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 04.03.1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (Dz.U. z 2020r. poz. 1070 z późn. zm.) oraz na podstawie §1 ust. 1 Regulaminu ZFŚS 

wprowadzonego w dniu 30.03.2020r.  Zarządzeniem nr 3/2020 Kierownika M-GOPS w Bornem 

Sulinowie, zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 16/2022r z dnia 25.03.2022r. w tabeli dopłat z ZFŚS do ulgowych usług i 

świadczeń socjalnych na 2022r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie rubryka ,,Pomoc rzeczowa lub finansowa na organizację Świąt /Wielkanoc, Boże 

Narodzenie” otrzymuje brzmienie:

Lp.
Wysokość dochodu brutto na osobę w rodzinie w 
złotych z miesiąca poprzedzającego złożenie 
wniosku

Pomoc rzeczowa lub 
finansowa  na  organizacje  
świąt /Wielkanoc, Boże 
Narodzenie/

1.
do 2 800, 00 zł 500 zł

2.
od 2 801,00 do 3 200,00 zł 470 zł

3.
od 3 201,00 do 3 600,00 zł 450 zł

4.
powyżej 3 601,00 zł 400 zł

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01.12.2022 roku


